
Uchwała Nr 12/2021 
 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Jaśle 
z dnia 30 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie zmian 
Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Jaśle. 

 
 

Działając na podstawie art.72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 
Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Rada 
Pedagogiczna uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada pedagogiczna po przygotowaniu projektu zmian statutu przedszkola wprowadza 

zmiany  zapisów w rozdziałach: 
1) I § 2 ust. 1 
2) II § 4 ust. 5 i ust. 6 
3) II § 5 ust. 2 
4) III § 6 ust. 11 
5) III § 8 ust.  7 
6) III § 12 ust. 1 pkt 7,8 
7) III §12 ust. 1 pkt 1,2,5 
8) III §12 ust. 2 pkt 1,2,3,4 
9) III §12 ust. 3 pkt 1,2,3,4 
10) III § 14 - uchylony 
11) III § 16 ust. 7 
12) VI § 22 ust. 7 pkt 1,2,3,4,5 
13) VI § 24 dopisany 
14) VI § 27 ust. 2 pkt 1,2,3,4,5 
15) VI § 28 ust.  4.5.6.7 
16) VII § 30 ust.  2 pkt 1,2,3,4,5,6 
17) VII §30 pkt 3  
18) VIII Postanowienia koocowe ust. 2 pkt 1,2,;  
19) VIII postanowienia koocowe ust. 3 pkt 1,2,3,4,5 
20) VIII postanowienia koocowe ust. 4 

 
i  wprowadzeniu w to miejsce zapisu o nowym brzmieniu jak  w  Załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 

§2 

Załącznik nr 1 jest integralną częścią niniejszej uchwały 

 



§3 

Upoważnia się przewodniczącego Rady Pedagogicznej do sporządzenia jednolitego tekstu 
statutu uwzględniającego zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 

 

§4 

Wykonanie uchwały, łącznie z zapoznaniem z tymi zmianami pracowników przedszkola  
i rodziców, zgodnie z zasadami przyjętymi w statucie, powierza się dyrektorowi przedszkola. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 30.08.2021 r. 

 

§ 6 
 

Traci moc statut uchwalony dnia 26.06.2018 r. 

 
 


